
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE 

UMANE (INTERAZIENDALE Con AO S.CROCE) 

 

 

 

 

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI DISPONIBILITÀ PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICHI PROVVISORI NEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA 

PRIMARIA A CICLO DI SCELTA: APPROVAZIONE DELLA 

GRADUATORIA. 

 

 

IL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE UMANE 
(INTERAZIENDALE Con AO S.CROCE) 

 
 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed  integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.142 del 26/02/2021; 
 
che ne attesta la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Avv. Giostra Andrea quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 
richiamata la deliberazione n. 112 del 13/03/2023 “Deleghe funzioni di gestione 
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 331 del 
06/10/2022. Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo I.3 N. IV.1 
 
 

0001358 del 06/07/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

 

Dato atto che sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 23 del 
08/06/2023 è stato pubblicato l’avviso per il conferimento di incarichi provvisori 
nel Ruolo Unico di Assistenza Primaria, bandito con determinazione n. 1026 del 
24/05/2023; 
  
Preso atto che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 19, comma 6, A.C.N. 
28/04/2022, la graduatoria è costituita da 5 sezioni formate dalle seguenti 
tipologie di medici:  
 

A. medici iscritti nella graduatoria regionale secondo l’ordine di punteggio; 

B. medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina 
generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della 
domanda di inclusione in graduatoria regionale; 

C. medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale 
esclusivamente nella medesima Regione per cui concorrono; 

D. medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale successivamente 
alla data del 31/12/1994; 

E. medici iscritti ai corsi di specializzazione; 

 

Specificato che gli incarichi provvisori di Assistenza Primaria a ciclo di scelta ai 
medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale 
saranno assegnati conformemente alle “Linee guida regionali per l’attuazione 
delle disposizioni dell’art. 9, comma 2, D.L. 135/2018, convertito con L. 
12/2019” di cui alla nota regionale acquisita con prot. n. 126137 del 24/10/2019 
e successive integrazioni; 
 
Rilevato che le eventuali situazioni di incompatibilità di cui all’A.C.N. vigente e 
all’art. 9, comma 2, D.L. 135/2018 convertito con L. 12/2019, dovranno cessare 
all’atto dell’assegnazione dell’incarico provvisorio; 

Considerato che entro il termine di scadenza, fissato nel giorno 28/06/2023, 
sono pervenute n. 16 domande di cui:  
 
n. 2 domanda da parte di Medici presenti in Graduatoria Regionale valida per 
l’anno 2023: 
 

A - GRADUATORIA REGIONALE 

  COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 BORRETTA VALENTINA 24/03/1984 

2 PASQUINI MARCO 29/01/1958 



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

 

 
n. 1 da parte di Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in 
medicina generale successivamente alla data di scadenza della presentazione 
della domanda di inclusione in graduatoria regionale ovvero equipollenti poiché 
abilitatisi entro il 31.12.1994: 
 

B - DIPLOMA CORSO MMG O EQUIPOLLENTI 

  COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 ROSSI IMPERATO ANTONINA 20/01/1968 

 

n. 9 da parte di Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina 
generale: 
 

C - CORSISTI 

  COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 PRATO DAVIDE 19/03/1993 

2 MERLINI ROBERTA 27/05/1958 

3 TESTA  ANNA 22/09/1996 

4 VERRA ALISON 11/08/1996 

5 SAPPA GABRIELE 25/10/1996 

6 BENEDICTI ELISA 02/01/1981 

7 AUDRITO ARIANNA 26/03/1989 

8 BARBIERO DENISE 12/09/1990 

9 BRIGNONE CHIARA 12/07/1990 

 

n. 3 da parte di Medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale 
successivamente alla data del 31/12/1994: 
 

D - ABILITATI 

  COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 PICOTTO CATERINA 10/05/1996 

2 CHIAPPARO SIMONA 11/06/1974 

3 FALLICA GIUSEPPE 10/03/1995 

 

n. 1 da parte di medico iscritto a corso di specializzazione: 
 

E - SPECIALIZZANDI 

  COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 OMEDÉ MICHELA 09/02/1997 

 



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

4 

 

Considerato che, oltre il termine di scadenza, fissato nel giorno 28/06/2023 è 
stata spedita n. 1 domanda da parte del candidato sotto indicato, che quindi 
non può essere ammesso alla procedura: 
 

 
DOMANDE  PERVENUTE FUORI TERMINE 

 

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA DATA SPEDIZIONE 

1 ALBRITO FULVIO 30/06/1968 29/06/2023 ore 16.27 

 

 
Ritenuto, pertanto, di ammettere alla procedura in questione i 16 candidati 
sopra indicati; 
 
Ritenuto, inoltre, di non ammettere alla procedura il Dott. ALBRITO, in quanto 
ha presentato domanda oltre il termine di scadenza previsto dal bando; 
 
Considerato che, sulla base dei criteri per la valutazione delle domande dei 
candidati ammessi, previsti dall’art. 19 comma 6, A.C.N. 28/04/2022, è stata 
predisposta dall’ufficio competente la graduatoria di seguito riportata: 
 

 
 
A. GRADUATORIA REGIONALE 

 
 

B. MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN 
MEDICINA GENERALE 

 
 

C. MEDICI ISCRITTI AL CORSO FORMAZIONE SPECIFICA IN M.G. 
REGIONE PIEMONTE 
 

 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

ETÁ DI LAUREA 
ANNUALITÀ 

CORSO  

AMBITO DI 
RESIDENZA 

4 PRATO DAVIDE 19/03/1993 12/07/2021 28 a   3 m  23 g 2° ANNO ASL CN1 

5 MERLINI ROBERTA 27/05/1978 14/04/2003 24 a   10 m  18 g 1° ANNO ASL CN1 

 
COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

GRAD. REG. 
AMBITO DI 
RESIDENZA 

1 BORRETTA VALENTINA 24/03/1984 13/10/2010 8,7 ASL CN1 

2 PASQUINI MARCO 29/01/1958 12/03/1987 1,4 F.REGIONE 

 
COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

ETÁ DI LAUREA 
VOTO DI 
LAUREA 

AMBITO DI 
RESIDENZA 

3 
ROSSI 
IMPERATO 

ANTONINA 20/01/1968 12/04/1994 26 a   2 m  23 g 110L ASL CN1 



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

5 

 

6 TESTA  ANNA 22/09/1996 09/07/2021 24 a   9 m  17 g 1° ANNO ASL CN1 

7 VERRA ALISON 11/08/1996 19/10/2021 25 a   2 m  8 g 1° ANNO ASL CN1 

8 SAPPA GABRIELE 25/10/1996 11/07/2022 25 a   8 m  16 g 1° ANNO ASL CN1 

9 BENEDICTI ELISA 02/01/1981 28/09/2006 25 a   8 m  26 g 1° ANNO ASL CN1 

10 AUDRITO ARIANNA 26/03/1989 19/07/2018 29 a   3 m  23 g 1° ANNO ASL CN1 

11 BARBIERO DENISE 12/09/1990 26/10/2020 30 a   1 m  14 g 1° ANNO ASL CN1 

12 BRIGNONE CHIARA 12/07/1990 06/07/2022 31 a   11 m  24 g 1° ANNO ASL CN1 

 
 

D. MEDICI LAUREATI E ABILITATI 
 

 
COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

ETÁ DI LAUREA 
AMBITO DI 
RESIDENZA 

13 PICOTTO CATERINA 10/05/1996 04/07/2022 26 a   1 m  24 g ASL CN1 

14 CHIAPPARO SIMONA 11/06/1974 21/03/2023 48 a   9 m  10 g ASL CN1 

15 FALLICA GIUSEPPE 10/03/1995 11/07/2022 27 a   4 m  1 g F.REGIONE 

 
 

E. MEDICI ISCRITTI A SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE 
 

 
COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

ETÁ DI LAUREA 
AMBITO DI 
RESIDENZA 

16 OMEDÉ MICHELA 09/02/1997 13/07/2022 25 a   5 m  4 g ASL CN1 

 
 

Ritenuto, pertanto, di approvare la graduatoria di cui sopra per il conferimento di 
incarichi provvisori per la funzionalità del Ruolo unico di Assistenza Primaria a 
ciclo di scelta, come previsto dall’A.C.N. vigente, e di considerare decaduta la 
precedente graduatoria approvata con determinazione n. 2312 del 12/12/2022; 
 

 
 

DETERMINA 
secondo quanto indicato in premessa e che qui si ritiene integralmente riportato 

 
 

1) Di ammettere all’avviso pubblico per il conferimento di incarichi provvisori nel 
Ruolo unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta, bandito con determinazione 
n. 1026 del 24/05/2023, i 16 candidati indicati in premessa; 
 
2) Di non ammettere all’avviso in oggetto il Dr. ALBRITO Fulvio, in quanto ha 
presentato domanda oltre il termine di scadenza fissato nel bando; 
 



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

6 

 

3) Di approvare la graduatoria finale in premessa riportata, volta al conferimento 
di incarichi provvisori per la funzionalità del Servizio di Assistenza Primaria a 
ciclo di scelta: 
 
4) Di assegnare gli eventuali incarichi a medici frequentanti il corso di 
formazione specifica in Medicina Generale in conformità alle “Linee guida 
regionali per l’attuazione delle disposizioni dell’art. 9, comma 2, D.L. 135/2018, 
convertito con L. 12/2019” di cui alla nota regionale acquisita con prot. n. 
126137 del 24/10/2019 e successive integrazioni; 
 
5) Di considerare decaduta la precedente graduatoria approvata con 
determinazione n. 2312 del 12/12/2022; 
 
6) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28 L.R. 24/01/1995 n.10, stante la necessità di procedere con urgenza 
al conferimento degli incarichi di cui al punto 2). 
 
 
 
 

IL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE 

UMANE (INTERAZIENDALE Con AO 

S.CROCE) 

o suo sostituto 

 Dott. Emanuele OLIVERO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 


